TexHn4yeckumne

XapaKTepucTUKN NpoayKTa

XapakTepucTuku

TCSEAAF1LFSO00

Ontunyecknin mogynes Connexium 1000BASE-
LX
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,D,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbH bl€ XapaKTEPUCTUKUN
CoBMeCTUMOCTb NpoAyKTOB

OCHOBHbIEe XxapakTepUCTUKU

CemeNncTBo NpoayKToB ConneXium

Akceccyap / kaTteropusi
"oToenbHasa getanb”

CoeavHnTenbHblE NpUHaanNeXXHoCTn

Akceccyap / Tun oT-
[enbHoW getanu

OnNTOBOMOKOHHBIN aganTep

Akceccyap / HanmeHo-
BaHWe oTAenbHoW aeTta-
nm

OnTOBOMOKOHHBIN aganTep

Akceccyap / HasHave- 'rabuTHble nopTel ¢ pasbemom LC

HWe oTaenbHON aeTanm

Pexum nepepaun MynbeTmogoBbi 50/125 pm
OpHomopoBbIn 62.5/125 ym

MynbTmogoBbIv 62.5/125 pm

Mopt Ethernet 1000BASE-LX

KommyTaTtopbl TCSESM

Macca npogykra

0.04 «kr

OKOSMOrM4yHOCTb npennoxeHna

CTtatyc npeanoxeHus

Iupektnea RoHS

MpoayKT He BxoauT B kaTeroputo Green Premium
CootBeTtctBYyeT &#xAD;- c&#xA0; 0637 &#xA0;-&#xA0; [leknapauns o cooTBeT-
ctBum Schneider Electric g

PernamenT REACh

MapaHTuAa Ha obopyaoBaHme

MpoZyKT HE COAEPXMT NPEBLILLAIOLLEE HOPMY KONIMYECTBO 0COGO ONacHbIX Be-
ects

Mepuoa The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery
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MH(*)OpMaL[VIﬂ, npeacrasfieHHasi B JaHHOM pasgene, CoaepXuT OﬁLLlee onucaHue u / unn TexHnyeckmne XapakTepuUCTUKM NPOAYKTOB.

dTtot AOKYMEHT He npefHa3Ha4yeH 1 He MOXeT UCNoNb30BaTbCA ANs onpeaeneHns NnpurogHoCcT! Unn HaaeXxHoCTN ITUX NPOAYKTOB B KOHKPETHbIX Crly4YasX UxX NnpuMeHeHUs nonb3oBaTtenamMmn.

A ¥ NONHbIVA aHanu3 PUCKOB, AaTb OUEHKY 1 NPOTEeCTUPOBAaTb NPOAYKT B KOHKPETHOM COOTBETCTBYHOLEM NPUMEHEHUN.

Iio6oii nonb3oBaTens 0653aH BbINOMHUTE CBOEBPEMEHHbI

Hu Schneider Electric, Hu nto6oii n3 ee ounnanos unm 4o4epHUX KOMMaHWA He HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a HeMpaBWIbHOE UCMONb30BaHWe UHAPOPMaLMK, COAEPXKaLLECa B HAacTosLLEeM pasaene.


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=697648&lang=ru-ru

